11.7857
10.4911
7.1875
0.8929
100.00

9.经查询，截至本公告披露日，盛鑫投资不是失信被执行人。
四、《新疆产权交易所产权交易合同》的主要内容

（一）交易双方
转让方（甲方）：新疆交通建设集团股份有限公司
受让方（乙方）：新疆盛鑫股权投资合伙企业（有限合伙）
（二）产权交易标的
公司持有中新交通建设集团有限公司14.5455%的股权
（三）交易价款及支付
1、转让价格
根据公开挂牌结果（或公开竞价结果；或协议转让之批准文件），甲方将本合同项下转让标的以

人民币（大写）：捌佰捌拾贰万叁仟捌佰元（即：人民币（小写）8,823,800.00元）（以下简称“转让价款”）
转让给乙方。乙方按照要求支付的保证金3,490,000.00元，折抵为转让价款的一部分。

2、转让价款支付方式及期限
乙方采用货币一次性付款方式，将扣除保证金的剩余转让价款在本合同生效后5个工作日内汇

入新疆产权交易所指定的结算账户。
（四）产权转让的交割事项
1、甲方应在【乙方支付完毕股权转让价款及相关交易费用后30个工作日】内，将转让标的办理

工商变更登记至乙方名下并与乙方进行标的企业的移交，乙方积极配合办理相关手续。
2、本合同签订之日起至甲乙双方完成工商变更登记之日期间为过渡期，甲方对标的企业及其资